Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 86»

(МОАУ «СОШ № 86»)

ПРИКАЗ

01.08.2022 г.                                                                                                                          № 322

г. Оренбург

Об утверждении Антикоррупционной политики МОАУ «СОШ № 86»

С целью реализации антикоррупционной деятельности в МОАУ «СОШ № 86» и на

основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику Муниципального общеобразо-

вательного автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 86»

(Приложение № 1).

2. Секретарю Похилько А.В. ознакомить работников с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ № 86»                                                                       Е.В. Сапкулова

		2023-05-11T20:48:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86"